АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

От 03.02.2016 г.                   с. Чебоксарово                                     №15-п
	О внесении изменений в постановление от 01.04.2016 г. №12-п «назначении ответственных лиц за нотариальные действия, совершаемые на территории  муниципального образования Чебоксаровский сельсовет».

В целях организации на территории Муниципального образования Чебоксаровский  сельсовет Александровского района Оренбургской области исполнения полномочий по совершению нотариальных действий, на основании пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. пункт 2 изложить в новой редакции:
«Ответственность за подготовку документов, необходимых для совершения нотариальных действий возложить на Буданову Евгению Александровну - специалиста 1-ой категории администрации Чебоксаровского сельсовета».
2. Настоящее постановление направить в Управление Федеральной регистрационной службы по Оренбургской области, Нотариальную Палату Оренбургской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

             Ю. Ф. Золотцев
Разослано: администрации МО Чебоксаровский сельсовет, администрации района, прокурору, в Управление Федеральной регистрационной службы по Оренбургской области, Нотариальную Палату Оренбургской области.